Anruike/安瑞科                     SMD common mode inductor
TSCW4532series
深圳市安瑞科电子有限公司                                             Tel：0755-29805463        Fax：0755-29805221
Shenzhen Anruike Electronics Co., Ltd                                          E-mail:：anruike@anruike.com    http://www.anruike.com
 第 1 页 共 3 页
1、产品概要 / Outline
 绕线式共模扼流器. Prevention of commen mode
 有效防止高频共模噪声
 30Ω~2200Ω 可选用于不同的噪声水平和信号频率
 焊接性能强
 工作温度：-40℃～+125℃
广泛应用于各种电子产品、多媒体设备，笔记本电脑的 LVDS 线、音频线、车载动力传速的 DC 电源线的共模噪音抑制。
2、外观尺寸/ Appearance size   单位:mm
A B C D1 D2 E
4.5±0.2 3.2±0.2 2.8±0.2 1.0Typ. 1.2Typ. 0.2±0.1
3、电气特性/Electrical characteristics
型号 Z(Ω) DCR(Ω)Max Idc(mA)Max 额定电压(V)
TSCW4532-800N 80 0.05 3000 50
TSCW4532-900N 90 0.05 3000 50
TSCW4532-121N 120 0.1 3000 50
TSCW4532-221N 220 0.1 1300 50
TSCW4532-231N 230 0.1 1300 50
TSCW4532-601N 600 0.12 1500 50
TSCW4532-801N 800 0.16 1000 50
TSCW4532-102N 1000 0.18 1200 50
TSCW4532-142N 1400 0.2 700 50
TSCW4532-800N 80 0.05 3000 50
注释
 K 表示电感值的公差为±10%，M 表示电感值的公差为±20%
 K said inductance tolerance is ±10%, M said inductance tolerance is ± 20%